

W ramach globalnej inicjatywy, jaką jest „Europejski Tydzień Kodowania”, który obchodzony jest w październiku oraz popularyzacji i promocji języka programowania wśród młodych ludzi Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego serdecznie zaprasza na lekcje programowania pn.

LUBUSKIE K#DUJE

Celem wydarzenia jest zachęcenie młodzieży do nauki kreatywnego programowania, niezależnie od wieku oraz przedstawienie, że programowanie staje się trzecim językiem świata. Ponadto pokazanie, że kodowanie nie jest zarezerwowane tylko dla programistów oraz że każdy może być programistą, rozwijając swoją wyobraźnię, logiczne i abstrakcyjne myślenie, a także zdolność planowania. Zaproszenie skierowane jest do uczniów szkół podstawowych **klas VI, VII, VIII** z terenu województwa lubuskiego.

W ramach zajęć uczniowie skorzystają z następujących aktywności:

1. Zabawy ćwiczące logiczne myślenie i wprowadzające do nauki programowania na macie edukacyjnej, tzw. aktywności offline - bez używania sprzętu cyfrowego, a także praca na tabletach z dedykowanymi do celów edukacyjnych aplikacjami uczącymi kodowania.
2. Aktywności wymagające pracy zespołowej polegające na sterowaniu i programowaniu robotów Dash i Dot.
3. Tworzenie własnych projektów z użyciem prostej elektroniki.

Zajęcia odbędą się **15 i 16 października 2018 r.**, w Sali Kolumnowej Sejmiku Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7.

Maksymalna ilość osób w grupie to 25.

Czas trwania zajęć to 1,5 godziny.

Istnieje możliwość wybrania godziny trwania zajęć tj.: 9:00 do 10:30, 11:00 do 12:30, 13:00 do 14:30.

W celu rejestracji klasy na lekcje programowania proszę o wypełnienie formularza zgłoszeniowego (dostępnego od dnia 12 września 2018 r. od godziny 9:00)

na stronie: www.technologicznedzieciaki.pl. Ilość miejsc jest ograniczona.

O udziale w zajęciach decyduje kolejność zgłoszeń.

Każda szkoła może zgłosić dowolną liczbę klas z zastrzeżeniem, że trzecia i kolejna zgłoszona klasa będzie wpisana na listę rezerwową.

Potwierdzeniem uczestnictwa w warsztatach będzie email wysłany przez Organizatora do osoby zgłaszającej klasę.

Udział w zajęciach jest bezpłatny!